Câmara Municipal de Nova Venécia
PROTOCOLADO SOB

Nº /J,Q q lf {J Fls. -·----
Em ç2 5 I J 0 1ao fl

~~LISTA

1a\
~

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 3.119, DE 18 DE OUTUBRO DE 2011.

REVOGA A LEI Nº 3.102, DE 23 DE MAIO
DE 2011.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES.

FAZ saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia APROVOU e ele SANCIONA a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei nº 3 .102, de 23 de maio de 2011, que autorizou o Poder Executivo
Municipal a custear despesas com consumo de energia elétrica da Escola Família Agrícola da
Chapadinha, Nova Venécia-ES, e dá outras providências.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do mês de outubro de
2011; 57° de Emancipação Política; 14ª Legislatura.

WILSON LUIZ VENTURIM
PREFEITO

PUBLICADO
ATRIO DA Pf\SFEITUAA

. . ..... ,., .. ·.< ....

EM J8 I Jo /~J~

Av. Vitória. 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinetenv@gmail.com